
収支計算書
　(令和3年4月1日から令和4年3月31日まで) （単位：円）

  科            目

3,441,407,559
2,916,976,676

944,603
79,808,990

0
0

41,574,302
4,328,000

373,538,000
24,236,988

2,209,311,160
740,489,293

役 職 員 給 与 389,854,311
退 職 給 与 引 当 金 繰 入 39,664,780
そ の 他 の 人 件 費 95,438,057
旅 費 449,400
事 務 費 107,594,475
賃 借 料 31,939,959
動 産 ・ 不 動 産 償 却 9,445,971
信 用 調 査 費 3,297,735
債 権 管 理 費 47,364,185
指 導 普 及 費 6,695,622
負 担 金 8,744,798

0
1,341,117,751

123,544,531
4,159,585

1,232,096,399
2,978,253,139

218,858,410
1,726,642,214

133,493,549
899,258,966

保 険 金 845,531,983
損 失 補 償 補 て ん 金 53,726,983

0
0

3,116,785,753
1,037,623,754

0
0
0
0

1,808,135,836
271,026,161

2
△ 138,532,614

0
0

1,093,563,785
540,000,000
553,563,785

調 査 料

金　　　　　額

経 常 収 入

保 証 料

預 け 金 利 息

有 価 証 券 利 息 ・ 配 当 金

経 常 収 支 差 額

延 滞 保 証 料

損 害 金

事 務 補 助 金

責 任 共 有 負 担 金

雑 収 入

経 常 支 出

業 務 費

借 入 金 利 息

信 用 保 険 料

責 任 共 有 負 担 金 納 付 金

雑 支 出

雑 勘 定 償 却

経 常 外 収 入

償 却 求 償 権 回 収 金

責 任 準 備 金 戻 入

求 償 権 償 却 準 備 金 戻 入

求 償 権 補 て ん 金 戻 入

補 助 金

そ の 他 収 入

経 常 外 支 出

求 償 権 償 却

譲 受 債 権 償 却

有 価 証 券 償 却

収 支 差 額 変 動 準 備 金 取 崩 額

当 期 収 支 差 額

収 支 差 額 変 動 準 備 金 繰 入 額

基 本 財 産 繰 入 額

退 職 金

責 任 準 備 金 繰 入

求 償 権 償 却 準 備 金 繰 入

そ の 他 支 出

経 常 外 収 支 差 額

制 度 改 革 促 進 基 金 取 崩 額


